
 
 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku dle Přílohy č. 2 ZD pro zadavatele. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKČNÍ TECHNIKA, ICT A NÁBYTEK PRO GASOŠ ROKYCANY, ČÁST 3 - NÁBYTEK 

PRO GASOŠ – 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/199/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7795/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000711 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10852.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ea2d60b1-3ae1-49c4-9db9-a096d9d2b83b  

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027  

Zajištění bezbariérovosti, modernizace učeben a řešení prostorové 

nedostatečnosti na G+SOŠ 

Rokycany  CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 - Výzva č. 4 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10852.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/ea2d60b1-3ae1-49c4-9db9-a096d9d2b83b


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Nabídka Účastník 
Cena v Kč bez 

DPH 
Pořadí 

E1 MULTIP Moravia s.r.o. 
IČO: 16627971 
Sídlo: Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín 

677 062,81 Kč 1. 

E2 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 
IČO: 47917601 
Sídlo: Pasecká 2374, 76001 Zlín 

969 561,00 Kč 5. 

E3 ESO R-MARKET spol. s r.o. 
IČO: 49966626 
Sídlo: Eduarda Světlíka 384, 76824 Hulín 

800 055,00 Kč 3. 

E4 SANTAL spol. s r. o. 
IČO: 42408121 
Sídlo: Jiráskova 738/II, 37901 Třeboň 

774 203,00 Kč 2. 

E5 Desmex s.r.o. 
IČO: 14155419 
Sídlo: U Leskavy 765/22 
62500 Brno 

808 030,00 Kč 4. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 11. 10. 2023 o výběru dodavatele MULTIP Moravia s.r.o., IČO: 16627971, se sídlem 

Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla 

hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 9. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem MULTIP Moravia s.r.o., IČO: 16627971, se 

sídlem Palackého 1135/27, 74101 Nový Jičín, ve které byla sjednána cena ve výši 667 062,81 Kč bez DPH 

(819 246,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

- Ing. Josef Doležal, sídlo: Rokycanova 1059, 337 01 Rokycany, IČO: 65557131; provedení 

elektroinstalačních prací; nejedná se o kvalifikačního poddodavatele. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Rokycanech 

RNDr. Pavel VLACH, Ph.D.  

ředitel                                                                           

Gymnázium a Střední odborná škola,     

Rokycany, Mládežníků 1115,                                                                   
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-12-08T13:05:31+0100
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




